EDITAL Nº 12, DE 28 DE JANEIRO DE 2020.

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, considerando o estabelecido no

Edital nº 1, de 07 de janeiro de 2020, que dispõe sobre a realização de Processo(s) Seletivo(s)

Simplificado(s) nº 01/2020 – Auxiliar de Educação Infantil, torna público que:

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL e HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo

Simplificado:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

PSS Nº 01/2020 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

49 VITORIA KNISSPELL MENEZES 85,0 1º Lugar

50 REGIA ZATTI LAZZARETTI 80,0 2º Lugar

14 DAIANE BASTOS WILGES 75,0 3º Lugar

03 ANA MARIA DE SOUZA RODRIGUES 75,0 4º Lugar

29 GLAUCIA MACHADO DA SILVA 75,0 5º Lugar

17 CLARICE RABELO 75,0 6º Lugar

40 LARISSA  LEVANDOSKI 75,0 7º Lugar

53 KELEN TEDESCO 70,0 8º Lugar

01 TADIESCA DE SOUZA SINIGAGLIA 65,0 9º Lugar

24 TAIS PAGLIOSA CENCI 65,0 10º Lugar

65 MORGANE SEGANFREDO 65,0 11º Lugar

41 KAROL GASPARIN GIOTTO 65,0 12º Lugar

44 SANDRA MACHADO SOARES 60,0 13º Lugar

48 FERNANDA NARDINO 60,0 14º Lugar

08 SIMONE FRIZON ALESSI 60,0 15º Lugar

22 JENIFFER PEREIRA GAMAS DOS SANTOS 60,0 16º Lugar

37 ADRIANE ZUGNO BARBIERI 60,0 17º Lugar

36 SANDRA MARIA BEZERRA SILVA CIELLO 55,0 18º Lugar

58 MOZARA DE JESUS PEREIRA 55,0 19º Lugar

30 CAMILA MORAIS TAPPARELLO 55,0 20º Lugar

09 JOSIANE SEGANFREDO 55,0 21º Lugar

23 SUZANE MARIA BRESCIANI BORDIGNON 55,0 22º Lugar

05 ANA REGINA MENIN POSSAMAI 55,0 23º Lugar

27 QUEDIMA ARAUJO DA ROCHA 50,0 24º Lugar

18 JULIA SARTORI 50,0 25º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 28 de janeiro de 2020.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 28/01/2020

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo